Umalis - Systéeme de gestion des présences

Date génération : 21/10/2024 13:48:44

Extrait de pointage pour la période du 1 septembre 2024 a 00:00 au 21 octobre 2024 a 23:59

Veuillez noter que le pointage en cours n'est pas pris en charge pour le calcul de cumul.

10

11

12

13

14

15

Yahyaoui

PERSON

KOUIS

DUPRET

Marie

DELAINE

FLORENT

GRAIDIA

GOMIS

Erika

Emilie

Ornella

Houssem

Christian

Soukaina

Catherine

Célia

Nathalie

Wilfried

Sylviane

Paulette

Lemaire

PROUVEUR

Palumbo

17:52:53

11:22:12

51:41:24

232:29:46

124:45:35

204:17:32

295:02:12

157:42:39

195:05:46

165:38:57

170:42:43

177:22:40

Page1/2



Magali Lecucq 03:33:45

Page2/2



