Umalis - Système de gestion des présences

Extrait de pointage pour la période du 1 septembre 2024 à 00:00 au 21 octobre 2024 à 23:59

Veuillez noter que le pointage en cours n'est pas pris en charge pour le calcul de cumul.

ld User	Nom	Prénom	Cumul
1	Yahyaoui	Houssem	17:52:53
5	PERSON	Christian	11:22:12
6	KOUIS	Soukaïna	51:41:24
7	DUPRET	Catherine	232:29:46
8	Marie	Célia	124:45:35
9	DELAINE	Nathalie	204:17:32
10	FLORENT	Wilfried	295:02:12
11	GRAIDIA	Sylviane	157:42:39
12	GOMIS	Paulette	195:05:46
13	Erika	Lemaire	165:38:57
14	Emilie	PROUVEUR	170:42:43
15	Ornella	Palumbo	177:22:40
			Page

16 Id User	Christelle Nom	Ducrot Prénom	181:10:27 Cumul
17	Magali	Lecucq	03:33:45